[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2019 г.                                                                                           № 437
Республика Коми
с. Усть-Кулом
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 03 декабря 2014 г. № 1773 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке
последствий принятия решения  о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций

Руководствуясь приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 05.04.2017 N 310 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей в сфере образования, являющегося государственной собственностью в Республике Коми, а также о реорганизации или ликвидации государственных  организаций  Республики Коми, муниципальных  организаций в Республике Коми, образующих социальную инфраструктуру для детей в сфере образования, в том числе образовательных организаций, находящихся в ведении Республики Коми, муниципальных образовательных организаций в Республике Коми  (по типам данных образовательных организаций)», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 03.12.2014 г. № 1773 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

Лебедева О.В.
93042
image1.png